
KATALOG 2013



Vážení obchodní přátelé,

společnost Tibex si po dlouhé době své působnosti na českém i evropském trhu nalezla své pevné místo. Není  

tudíž  třeba představovat nás jako novou rozvíjející se společnost, nyní se zaměřujeme na zkvalitnění všech stávajících  

obchodních svazků. Předkládáme Vám katalog produktů 2012/2013, pomocí kterého chceme představit novinky  

zejména v oblasti ložních potisků. Náš kolektiv návrhářů projevil naplno svou invenci a znalost módních trendů, 

výsledek tohoto našeho úsilí můžete posoudit sami. Hotelové ložní vybavení v katalogu pochopitelně nemůže 

též chybět. Za účelem předložení specifické nabídky spolupráce využijte, prosím, naše obchodní oddělení,  

případně se nechte provést přehledně zpracovanými e-shopy. 

ACCOR HOTEL MERCURE
VIENNA WÄSCHEREI,  
PUZEREI & FÄRBEREI
POLICIE ČR 
HOTEL LE PALAIS
HOTEL GOMEL
CLARION HOTEL
CLARION CONGRESS
HOTEL PRIMAVERA
GRANDEZZA HOTELS
ALCHYMIST GRAND HOTEL 
AND SPA
BOBYCENTRUM
ČVUT V PRAZE
FUSION HOTEL
GARZOTTO HOTELS & RESORTS
HOTEL BOSCOLO CARLO IV.
HOTEL ÁRIA
HOTEL ESPLANADE
HOTEL EXPO
LÁZNĚ AURORA
LÁZNĚ PODĚBRADY
MASARYKOVA UNIVERZITA
SPRÁVA KOLEJÍ A MENZ
NEMOCNICE
SPRÁVA VOJENSKÉHO BYTOVÉHO 
FONDU
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE - 
KOLEJE A MENZY
VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ  
A REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ
HOTEL MONÍNEC
MALEVIL
HOTEL YASMINE
HOTEL WINDSOR
LÁZEŇSKÉ LÉČEBNÉ ÚSTAVY 
MINISTERSTVA VNITRA 

INTERHOTEL VORONĚŽ
HESPERIA HOTELS
ČESKÁ ZEM. UNIVERZITA V PRAZE
ČESKÉ DRÁHY
BERTINY LÁZNĚ
BESKYD DEVELOPMENTS  
- REZIDENCE GOLF
AKADEMIE MUZICKÝCH UMĚNÍ
HOTEL OLŠANKA 
HOTEL REZIDENCE 
HOTEL SAVANNAH
HOTEL ŠTEKL
OREA HOTELS
HOTEL EROPLÁN
5. MATEŘSKÁ ŠKOLKA
ACCOMMODATION ADEBA
ACROBAT PARK
AD PUK 
AFIM
AGENTURA LION
ALBACON
ALFA
ALPIN PRAHA
ALSTOFT
APARTHOTEL ANGEL
APARTHOTEL ŠUMAVA
APARTMÁNY NOVÝ SVĚT
APARTMÁNY ROKYTNICE
APATMÁNY NA LABSKÉ
APEX
APOS
AQUA PARK ŠPINDLERŮV MLÝN
ARCIBISKUPSTVÍ PRAŽSKÉ
AREÁL OPATSTVÍ EMAUZY
AREÁL VŠ KOLEJÍ 
ARCHIBALD IN
ARCHIBALD NET

AS AUTO SOUČEK
ATC MERCUR
ATC ŽRALOK 
ATOS
AUKČNÍ SÍŇ PIARISTICKÁ
AUTOCAMP TŘEBOŇ
B.D.I. 
BELVEDERE
BENTRANS-PLUS
BESS M§M 
BETLEM CLUB
BLK SERVIS
BODAM
BOHEMIA STONE SPEDITION
BOHEMIANS 1905
BONO - HS
BOROVANSKÝ MLÝN
BOTEL ADMIRÁL
BOUDA SLOVANKA
BOUDA SVORNOST
BRILTEN CZ
BRIXEN
BRUCKNERŮV DŮM
BUKOVANSKÝ MLÝN
BYTOVÁ SPRÁVA MV
C.B. SPED
CAFE HOTEL KAUNIC
CALDANA TRAVEL SERVICE
CAMPING BOROVÁ
CEDERIKA
CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
MALOMĚSTSKÁ
CENTRUM VOLNÉHO ČASU 
HUSTOPEČE
CINESTAR ANDĚL
CÍRKEVNÍ DOMOV MLÁDEŽE 
PETRINUM

AŠ
BECHYNĚ
BĚLUŠICE U MOSTU
BENEŠOV U PRAHY
BEROUN
BRUNTÁL
BŘECLAV
CITICE
ČÁSLAV
ČESKÁ LÍPA
ČESKÉ BUDĚJOVICE
ČKYNĚ
DAČICE
DĚČÍN
DOMAŽLICE
HAVLÍČKŮV BROD
HOLEŠOV
HORAŽĎOVICE
HOŘOVICE
JAROMĚŘ - JOSEFOV
HORŠOVSKÝ TÝN
HUMPOLEC
CHEB
CHRUDIM
JESENÍK
JIHLAVA
KAPLICE
KARLOVICE
KLATOVY
KOLÍN
KROMĚŘÍŽ
LIBEREC
LITOMĚŘICE
LITVÍNOV
LOMNICE NAD LUŽNICÍ
LYSÁ NAD LABEM
MARIÁNSKÉ LÁZNĚ
MLADÁ BOLESLAV
MNICHOVO HRADIŠTĚ
MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

MORAVSKÉ BUDĚJOVICE
MOST
NAPAJEDLA
NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ
NOVÝ BOR
NOVÝ JIČÍN
OLOMOUC
OLOVNICE
OPAVA
PARDUBICE
PELHŘIMOV
PÍSEK
PLZEŇ
POLNÁ
PRAHA 
PRACHATICE
PŘÍBRAM 1
RYCHNOV NAD KNĚŽNOU
SOBĚSLAV
STŘÍBRO
SUŠICE
ŠTĚTÍ
TÁBOR
TEPLICE 
TELČ
TŘEBÍČ
TŘEBOŇ
TÝN NAD VLTAVOU
UHERSKÉ HRADIŠTĚ
ÚSTÍ NAD LABEM
VEJPRNICE
VELEŠÍN
VELKÉ MEZIŘÍČÍ
VIMPERK
VYŠŠÍ BROD
ŹĎÁR NAD SÁZAVOU
ZLÍN
ZNOJMO

Hotelové reference  Velkoobchod

a mnoho dalších na www.tibex.cz
2



Ložní soupravy 4-16, 18-19

Metráž 17

prostěradLa 20

Matrace 21

pLněné výrobky  22-23 

Froté sortiMent   24-25

ubrusy 26-27

Maximální teplota 40 °C. Mírný postup. 

Maximální teplota 60 °C. Mírný postup. 

Maximální teplota 95 °C. Normální postup.

Výrobek se nesmí bělit

Výrobek se může sušit v bubnové sušičce 
nižší teplota sušení

Výrobek se nesmí sušit v bubnové sušičce

Žehlení při maximální teplotě  
žehlicí plochy 200 °C.

Žehlení při maximální teplotě  
žehlicí plochy 150 °C.

Žehlení při maximální teplotě  
žehlicí plochy 110 °C, žehlení parou  
může způsobit nevratné poškození.

Výrobek se nesmí žehlit.

Výrobek se nesmí chemicky čistit.

Mercedes-Benz Atego 
poradíme si i s objemnějšími zakázkami 

Mercedes-Benz Sprinter 
standardní doručení hotelových zakázek

Doručení zboží do 24 hodin  
je pro nás samozřejmostí

3

Chyba tisku vyhrazena.



w w w . t i b e x . c z- 5 -

5

Standardní rozměry: 70x90, 140x200, 140x220, možnost výroby povlečení i s jinými rozměry
Specifikace produktů: klasické hotelové povlečení z mykané příze (Arioso) nebo z česané příze (Arioso Excelent)
Dezény: atlasový pruh 2mm, 4mm, 8mm, 13mm, 20mm, hladký satén
Konfekční zpracování: hotelová kapsa, knoflíkový uzávěr, zip
Složení: 100% bavlna

PrestissimoArioso, Arioso Excelent

Arioso, Arioso Excelent

4

Hotelové povlečení



- 5 -

5

Virtuoso

Altissimo Imperioso

5

Standardní rozměry: 70x90, 140x200, 140x220, možnost výroby povlečení i s jinými rozměry
Specifikace produktů: luxusní hotelové povlečení z česané příze, v nabídce mnoho jiných vzorů
Dezény: geometrické, květinové, moderní ...
Konfekční zpracování: hotelová kapsa, knoflíkový uzávěr, zip
Složení: 100% bavlna



Steve 

Emmy-Tommy 

Standardní rozměry: 70x90, 140x200, 140x220, možnost výroby povlečení i s jinými rozměry
Luxusní bavlněné povlečení - popelín: novinka na českém trhu, povlečení z česané příze
Konfekční zpracování: hotelová kapsa, knoflíkový uzávěr, zip
Složení: 100% bavlna

Luxusní bavlněné povlečení - popelín

6



Nela 

Donna 

7



Charlotte 

Gambie 

8

Standardní rozměry: 70x90, 140x200, 140x220, možnost výroby povlečení i s jinými rozměry
Luxusní bavlněné povlečení - popelín: novinka na českém trhu, povlečení z česané příze
Konfekční zpracování: hotelová kapsa, knoflíkový uzávěr, zip
Složení: 100% bavlna

Luxusní bavlněné povlečení - popelín



Charlie

Valerie 

9



Dolphy

Adam

1 0

Krepové povlečení

Standardní rozměry: 70x90, 140x200, 140x220, možnost výroby povlečení i s jinými rozměry
Krepové povlečení: nežehlivá úprava potištěného bavlněného plátna
Konfekční zpracování: hotelová kapsa, knoflíkový uzávěr, zip
Složení: 100% bavlna



Willy-Fog

1 1

Kytička - proužekPaul



Chandler

1 2

MirandaLassie

Krepové povlečení

Standardní rozměry: 70x90, 140x200, 140x220, možnost výroby povlečení i s jinými rozměry
Krepové povlečení: nežehlivá úprava potištěného bavlněného plátna
Konfekční zpracování: hotelová kapsa, knoflíkový uzávěr, zip
Složení: 100% bavlna



CraigSamantha

Kimberly

1 3



Mitch

Pamela - DanEsmeralda

1 4

Krepové povlečení

Standardní rozměry: 70x90, 140x200, 140x220, možnost výroby povlečení i s jinými rozměry
Krepové povlečení: nežehlivá úprava potištěného bavlněného plátna
Konfekční zpracování: hotelová kapsa, knoflíkový uzávěr, zip
Složení: 100% bavlna



Phoebe Goro

Sinthia

1 5



Saténové povlečení

Robbie

Doris

Summer

1 6

Standardní rozměry: 70x90, 140x200, 140x220, možnost výroby povlečení i s jinými rozměry
Saténové povlečení: vysoce kvalitní tkanina se zajímavými vzory
Konfekční zpracování: hotelová kapsa, knoflíkový uzávěr, zip
Složení: 100% bavlna

Rachel



Metráž

1 7

Nemusíte kupovat konfekčně zpracované tkaniny, nabízíme metráže damaškové, plátěné, krepované, ubrusové...prostě všechny, které používáme  
pro výrobu povlečení, prostěradel, ubrusů a jiné konfekce prezentované v tomto katalogu. Disponujeme metrážemi mnoha různých kvalit a šíří,  
stačí si vybrat... Máte-li požadavek na vytvoření tkanin se speciálními parametry, obraťte se na naše odborníky.



1 8

Bavlněné povlečení - kolekce 2013

Modrý přechod

Robbie Labuť oranžová

Standardní rozměry: 70x90, 140x200, 140x220, možnost výroby povlečení i s jinými rozměry
Kolekce 2013: od února 2013 připravujeme pro Vás nové bavlněné a krepové povlečení
Konfekční zpracování: hotelová kapsa, knoflíkový uzávěr, zip
Složení: 100% bavlna



1 9

Krepové povlečení - kolekce 2013

Sudoku modré

Donna

Šachovnice

Tygr modrý



bordónámořnická modrá

fialová

cihlová

lososová světle hnědá bílá káva banánová

nebeská jarní zelená

bílá

Vypínací prostěradla

Plachtová prostěradla

Standardní rozměry: 90x200, 180x200
Specifikace: jersey, froté
Konfekční zpracování: vypínací prostěradlo s gumou, vhodné pro matrace do výšky 20 cm
Složení jersey: 100% bavlna, váha 125 g/m2 
Složení froté: 80% bavlna, 20% PES, váha 190 g/m2

2 0

Standardní rozměry: 150x200, 150x240, 
150x260, 190x280, 220x240, 240x280,  
možnost výroby prostěradel i s jinými rozměry
Specifikace: prostěradlo „libovolného“  
rozměru, určené zejména pro hotelový 
provoz, plátno 145 g/m2, 180 g/m2
Konfekční zpracování: obvyklá obruba, 
možnost rozlišení dvou a více rozměrů 
obšitím různými barvami nití
Složení: 100% bavlna



Nechte si vyrobit matraci dle svých vlastních nároků. 
Kontaktujte naše specialisty za účelem předložení  
nabídky matrace vyrobené na míru.
Standardní rozměry:  
90x200x16, možno vyrobit matrace jakýchkoliv rozměrů
Specifikace: skladba matracového korpusu určena zákazníkem
Zpracování: libovolná výška, prací nebo chemicky čistitelný 
potah se zipem

sendvičová matrace 

pružinová matrace 

taštičková matrace 

matrace ze studené pěny 

duo matrace

latexová matrace
2 1

Matrace



Plněné výrobky - polštáře, přikrývky, chrániče matrací

2 2
Klin-tex Swing



Plněné výrobky - polštáře, přikrývky, chrániče matrací

2 3

Blues

matracový chránič

Kategorie plněných produktů je historicky nejstarší výrobní program společnosti.  
Bohatá moderní strojní výbava nám dovoluje vyrobit prakticky vše, na co si zákazník 
vzpomene. Široká škála různých druhů mikrovláken a jejich vhodné kombinování  
při výrobě jednotlivých produktů splní požadavky nejnáročnějšího klienta. 
Standardní rozměry: 40x40, 70x90, 140x200, 140x220, možnost výroby polštářů a přikrývek i jiných 
rozměrů

Specifikace polštářů: plnění speciálním prostorově tvarovaným dutým vláknem zajišťujícím téměř 100%  
objemovou paměť, vhodné pro alergiky
Konfekční zpracování: se zipem / bez zipu, s vnitřním vakem / bez vnitřního vaku, prošitý / neprošitý vnější vak

Specifikace přikrývek: plnění silanizovaným dutým vláknem, protialergické vlastnosti
Konfekční zpracování: prošití přikrývek libovolným vzorem, možnost obruby lemovkou



Froté sortiment, župany

Standardní rozměry: 30x30, 30x50, 50x75, 50x100, 70x140, 100x150
Specifikace produktů: smyčkové froté s dvojitou obrubou,  
380 g/m2, 450 g/m2, 500 g/m2, 550 g/m2, 750 g/m2
Dezény: hladké provedení, vetkávané logo, mnoho různých vzorů, vyšívané logo

2 4

10 11 12 13987654321



Standardní rozměry županů: M, L, XL, XXL, možnost výroby nestandardních velikostí
Specifikace produktů: župany vhodné pro hotelový provoz i pro domácí užití
Konfekční zpracování: šálový límec / kimono

2 5



1 2 3 4 5 6

2 6

Ubrusy

Standardní rozměry: 40x40, 50x50, 70x70, 90x90, 120x140, 140x140, možnost výroby ubrusů libovolných rozměrů
Specifikace produktů: bílé, jednobarevné, pestře tkané ubrusy vhodné pro restaurace i domácí prostírání
Dezény: hladký satén, geometrické, květinové, moderní ...
Konfekční zpracování: standardní založení nebo obálková obruba



2 7

vanilková banánová medová vínová růžová

starorůžová blankytná chrpová tyrkysová hnědá

/




